
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 　夏目　正樹 [滋賀] コース名

奥神鍋スキ－場栃ノ木ｺ-ｽ
主審 　中島　信二 [岡山] スタート地点 878m

フィニッシュ地点 628m
競技委員長 　岡森　且哉 [兵庫] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 　本城　良彰 [兵庫] コースセッター 　岸田　和也 [滋賀]
前走者 - A - 　井上　雄斗 [兵庫] 前走者 - A - 　一ノ本　達己 [兵庫]
前走者 - B - 　増田　隆秀 [兵庫] 前走者 - B - 　井上　大輔 [兵庫]
前走者 - C - 　岡森　聖佳 [兵庫] 前走者 - C - 　井上　雄斗 [兵庫]
前走者 - D -   北村　輝太 [兵庫] 前走者 - D - 　増田　隆秀 [兵庫]

前走者 - E - 　岡森　聖佳 [兵庫]
前走者 - F - 　北村　輝太 [兵庫]

旗門数 38(37)スタート時間 9:57 旗門数 39(37)スタート時間 12:55
天候 雨 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3603005286村山 華奈美 学連 京都産業大学 1:05.15 1:04.65 2:09.80 0.00
2 4203005358西村 衿香 兵庫 豊岡総合高校 1:07.82 1:03.68 2:11.50 11.39
3 4103006172森口 茜 学連 京都産業大学 1:08.49 1:04.74 2:13.23 22.99
4 4303005282大谷 桜子 京都 京都光華高校 1:09.65 1:06.69 2:16.34 43.84
5 4503005584神嶋 佳那子 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:09.36 1:07.68 2:17.04 48.53
6 3303007634斉藤 唯 学連 大阪産業大OBOG会 1:09.78 1:08.64 2:18.42 57.78
7 4003005277小嶋 茜 滋賀 膳所高校 1:10.61 1:07.85 2:18.46 58.04
8 3803005319長谷川 朋子 大阪 追手門OB会SC 1:09.86 1:09.26 2:19.12 62.47
9 3903005288奥 紗矢香 学連 同志社大学 1:12.52 1:12.49 2:25.01 101.95
10 3203005461佐渡 仁美 学連 日本体育大学 1:03.93 1:21.26 2:25.19 103.15
11 4403008009小谷 美王 兵庫 村岡中学 1:13.86 1:11.58 2:25.44 104.83
12 3403008005福井 理恵 兵庫 夢が丘中学 1:16.74 1:16.25 2:32.99 155.43
13 3703008008大西 澪 兵庫 村岡中学 1:18.32 1:15.54 2:33.86 161.27
14 4703011575上田 莉子 京都 福知山成美高校 1:19.29 1:15.33 2:34.62 166.36
15 3503006904夏目 ひかり 滋賀 安曇川高校 1:22.65 1:19.46 2:42.11 216.56
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

３１アイスクリ－ム＆マックア－スカップ

女子 大回転

公式成績表



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START[1st RUN]1
3103005342上江洲 美樹 学連 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

DID NOT FINISH[1st RUN]1
4603006570岩谷 千咲 京都 宮津高校

DISQUALIFIED[1st RUN]0

DID NOT START[2nd RUN]0

DID NOT FINISH[2nd RUN]0

DISQUALIFIED[2nd RUN]0

技術代表 　夏目　正樹 [滋賀] SAJTD25/190/11
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

３１アイスクリ－ム＆マックア－スカップ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3603005286村山 華奈美 学連 京都産業大学 32.21 32.21 0.00
2 4203005358西村 衿香 兵庫 豊岡総合高校 83.88
3 4103006172森口 茜 学連 京都産業大学 59.87 59.87 22.99
4 4303005282大谷 桜子 京都 京都光華高校 77.85 77.85 43.84
5 4503005584神嶋 佳那子 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 126.91
6 3303007634斉藤 唯 学連 大阪産業大OBOG会 92.99
7 4003005277小嶋 茜 滋賀 膳所高校 64.43 64.43 58.04
8 3803005319長谷川 朋子 大阪 追手門OB会SC 145.16
9 3903005288奥 紗矢香 学連 同志社大学 105.39
10 3203005461佐渡 仁美 学連 日本体育大学 19.72 19.72 103.15

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

10 3203005461佐渡 仁美 学連 日本体育大学 19.72
1 3603005286村山 華奈美 学連 京都産業大学 32.21
3 4103006172森口 茜 学連 京都産業大学 59.87
7 4003005277小嶋 茜 滋賀 膳所高校 64.43
4 4303005282大谷 桜子 京都 京都光華高校 77.85

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 254.08

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 254.08
該当選手のレースポイント (C) 228.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 28.014

四捨五入 28.01
ペナルティ計算値 28.01
ミニマムペナルティ 14.70
マックスペナルティ 200.00
適用ペナルティ 28.01

技術代表 　夏目　正樹 [滋賀] SAJTD25/190/11
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３１アイスクリ－ム＆マックア－スカップ

女子 大回転




